様式第８号（第９条関係）

水俣環境アカデミア使用料減免申請書

  年  月  日

 水俣市長 様

               申請者 住 所

                   氏 名

                   電 話

                   団体名

水俣市高等教育・研究活動拠点施設の設置等に関する条例施行規則第９条の規定により下記

のとおり使用料の減免を申請します。

記

使 用 期 間
    年  月  日  時  分から

    年  月  日  時  分まで
  （  日間）

使 用 目 的

使 用 施 設

使 用 設 備

主 催 者 名

共同主催者が

あ る 場 合

減免申請理由

条例施行規則第９条第１項に規定する以下の事項に該当するため。

(１) 水俣市が主催する事業の場合

(２) 国及び熊本県が主催する事業の場合

(３) 高等教育・研究機関が主催する事業の場合

(４) 高等教育・研究機関と連携し、市内の事業者または地域団体等が実施する

事業の場合

(５) 市内の小学校、中学校及び高等学校が教育活動の一環として使用する場合

(６) 市内事業者及びその他公共的性格を有する団体が主催する各種の事業で

市長が必要と認める場合

備 考